
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale a 32 terne ACC-BBC ed inferiori senza vincolo di società 02/12/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria A
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. VOTTIGNASCO 3332199567
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

32 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. VOTTIGNASCO - Piazza Marconi Num civico 2 (Vottignasco) 02/12/2025 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Diego Gay
Diego Carrera
Bruno Marchetti

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:18

 385123
767200
409529

1

Marco Bonato
Jmmel Dubois
Michel Dubois

VCN000731 - A.S.D.
BOCCIOFILA SAVIGLIANESE
F.n°:19

 777079
709289
368468

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Elvio Lovera
Valio Tesio
Nicola Olivero

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:23

 402995
477637
429798

3

Alessandro Baudino
Carlo Giraudo
Silvio Cagnazzi

VCN000604 - ASD TRE VALLI
BOCCE F.n°:30

 313281
389582
330683

4

Davide Martina
Gioachino Gastaldi
Luigi Osella

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:14

 412238
884985
877498

5

Sergio Tadone
Gualtiero Ricca
Nicolo' Buniva

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:11

 475434
453542
855302

6

Bartolomeo Pelissero
Germano Morano
Osvaldo Pellegrino

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:15

 438022
423148
837965

7

Dario Mana
Davide Fantini
Simone Mana

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:25

 406855
752623
788771

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. VOTTIGNASCO - Piazza Marconi Num civico 2

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Armando Ferrero(001) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale a 32 terne ACC-BBC ed inferiori senza vincolo di società 02/12/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria A
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. VOTTIGNASCO 3332199567
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

32 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. SPORTING DUEMILA - FRAZIONE MADDALENE 22 Num civico  (Fossano) 02/12/2025 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Enrico Barbero
Enrico Arnolfo
Marco Eandi

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:20

 310704
733955
863659

1

Ermanno Contini
Paolo Barbuto
Giovanni Barra

VCN000903 - A.S.D. CIRCOLO
LA CONCORDIA F.n°:27

 350068
311134
311863

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Guido Borgogno
Enrico Garelli
Valter Panero

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:10

 324212
383835
433642

3

Sergio Audisio
Romano Dubois
Carlo Giordanengo

VCN000731 - A.S.D.
BOCCIOFILA SAVIGLIANESE
F.n°:13

 307622
368472
388821

4

Cristian Mattalia
Simone Mana
Gabriel Bouvier

VCN000002 - BOCCIOFILA
AUXILIUM F.n°:16

 844088
406876
860987

5

Bruno Martina
Domenico Gencarelli
Lorenzo Martina

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:7

 708379
385453
412252

6

Paolo Concordano
Mauro Lerda
Arturo Bertero

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:4

 349363
400169
317149

7

Davide Ramello
Alberto Graziano
Aldo Maggi

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:21

 451158
392025
405126

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. VOTTIGNASCO - Piazza Marconi Num civico 2

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Armando Ferrero(001) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale a 32 terne ACC-BBC ed inferiori senza vincolo di società 02/12/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria A
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. VOTTIGNASCO 3332199567
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

32 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. VOTTIGNASCO - Piazza Marconi Num civico 2 (Vottignasco) 03/12/2025 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Luigi Comandu'
Gabriele Peirone
Marco Cravero

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:17

 348939
437910
696833

1

Massimo Baldi
Renato Mana
Gianni Calvo

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:2

 309279
406871
331844

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Nicolas Pretto
Arcangelo Prette
Piergiorgio Balsamo

VCN001017 - A.S.D. BOCCE
MONDOVÌ F.n°:28

 879592
448476
831633

3

Davide Manolino
Andrea Mattalia
Cesare Peretti

VTO000048 - A.D.S.B. ROSSINI
F.n°:26

 408179
414610
862795

4

Bruno Cravero
Bruno Bogliotti
Cesare Ferro

VCN000044 - ASD BRA
BOCCIOFILA F.n°:1

 352867
321585
879216

5

Roberto Barale
Ugo Grosso
Fabrizio Mellano

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:6

 310355
393124
747380

6

Livio Monge
Silvano Beoletto
Valerio Goletto

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:12

 421867
732515
778513

7

Gianpiero Tavella
Gioachino Tavella
Corrado Cravero

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:24

 476818
476812
352869

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. VOTTIGNASCO - Piazza Marconi Num civico 2

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Armando Ferrero(001) 

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara serale a 32 terne ACC-BBC ed inferiori senza vincolo di società 02/12/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara Regionale Categoria A
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D. VOTTIGNASCO 3332199567
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

32 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

S.B. SPORTING DUEMILA - FRAZIONE MADDALENE 22 Num civico  (Fossano) 03/12/2025 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Carlo Negro
Daniele Prato
Ezio Leone

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:22

 427319
879519
870517

1

Aurelio Massano
Massimo Trucco
Corrado Trucco

VCN000097 - A.S.D.
BOCCIOFILA CENTALLESE
F.n°:3

 413798
482570
482556

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Diego Emiliano Angonova
Massimo Bressi
Bartolomeo Ballario

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:32

 304908
821452
697623

3

Fernando Arnolfo
Massimiliano Mana
Marco Foi

VCN000127 - A.S.D. DOMENICO
BECCARIA F.n°:8

 306849
406866
377208

4

Bruno Minetti
Francesco Costa
Roberto Gallo

VCN000002 - BOCCIOFILA
AUXILIUM F.n°:31

 420077
810781
382829

5

Sergio Bottero
Elio Bottero
Gianfranco Giuseppe Girino

VCN000859 - A.S.D.
VOTTIGNASCO F.n°:5

 325665
325655
389693

6

Maurizio Perlo
Melchiorre Lamberti
Alberto Barale

VCN000731 - A.S.D.
BOCCIOFILA SAVIGLIANESE
F.n°:33

 439575
397789
310341

7

Federico Gasco
Gabriele Gasco
Umberto Ariaudo

VCN000211 - A.S.D. FORTI E
SANI F.n°:9

 700652
700653
306476

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D. VOTTIGNASCO - Piazza Marconi Num civico 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Armando Ferrero(001) 

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

