derazi ana Bo	ione	Ca== = = =	Gara		inaala di accist	Data Gara
	torchiano, 113/115		ale a 32 terne ACC-BBC ed infer			02/12/2025
	Roma ale@federbocce.it		Tipo Gara		ecialità	
	ale @ reacriboocale	_	- I L	erna		
	Comitato di	Maschile	Oocieta Organizzati io	е		Telefono
E	כ		A.S.D. VOTTIGNASCO			3332199567
eg	gio per Formazioni N°		Girone N°		Categoria	
	32		1			
	Campi del	la Società			Giorno	Alle ore
٧	OTTIGNASCO - Piazza Ma		ivico 2 (Vottignasco)		02/12/2025	20:30
	In caso di	nioggia				
	III 0030 UI	pioggia				
	Nominativi Formazion		Società e Comitato	Cat.	Cartellino N°.	
ı	Diego Gay	<u> </u>	VCN000127 - A.S.D. DOME		385123	1
	Diego Gay Diego Carrera		BECCARIA F.n°:18		767200	'
	Bruno Marchetti		BECCARIA I III IIO		409529	l I,
	Brano marchetti				403323	
	Marco Bonato		VCN000731 - A.S.D.		777079	2
	Jmmel Dubois		BOCCIOFILA SAVIGLIANE	SE	709289	
	Michel Dubois		F.n°:19		368468	
ı						
	Elvio Lovera		VCN000859 - A.S.D.		402995	3
	Valio Tesio		VOTTIGNASCO F.n°:23		477637	
	Nicola Olivero				429798	
ı	Alessandro Baudino		VCN000604 - ASD TRE VA		313281	4
	Carlo Giraudo	,	BOCCE F.n°:30		389582	• —
	Silvio Cagnazzi				330683	
	Onvio Gugnazzi					
			_			
	Davide Martina		VCN000044 - ASD BRA		412238	5
	Gioachino Gastaldi		BOCCIOFILA F.n°:14		884985	
	Luigi Osella				877498	
,						
ı	Sergio Tadone		VCN000859 - A.S.D.		475434	6
	Gualtiero Ricca		VOTTIGNASCO F.n°:11		453542	•
	Nicolo' Buniva		VOI HGWASCO F.II . II		855302	
	THICOID DUIIIVA				033302	
	Bartolomeo Pelisse	ro	VCN000097 - A.S.D.		438022	7
	Germano Morano		BOCCIOFILA CENTALLES	E	423148	
	Osvaldo Pellegrino		F.n°:15		837965	
ı						<u> </u>
1					¬ [
	Dario Mana		VCN000859 - A.S.D.		406855	8 🗀
	Davide Fantini		VOTTIGNASCO F.n°:25		752623	
	Simone Mana				788771	

Finale il Alle Ore: Presso: A.S.D. VOTTIGNASCO - Piazza Marconi Num civico 2

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
Armando Ferrero(001)

derazione 10	Gara sera	Gara ale a 32 terne ACC-BBC ed inferiori sen	za vincolo di soci	Data Gara età 02/12/2025
Vitorchiano, 113/115 89 Roma		Tipo Gara	Specialità	VIII III VIII
		jionale Categoria A Terna	-poolulliu	
Comitato di	Maschile	·		Telefono
EO		A.S.D. VOTTIGNASCO		3332199567
eggio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	000210007
32		2	Categoria	
	della Casiatà		Ciarna	Allo ere
-	della Società	ALENE 22 Num civico (Fossano)	Giorno 02/12/2025	Alle ore 20:30
		AZZIVZ ZZ Manii Givios (i Goscano)	02/12/2020	20.00
III Caso	di pioggia		٦	
Nominativi Formazi	oni	Società e Comitato	⊐ Cat.	•
Enrico Barbero		VCN000859 - A.S.D.	310704	1
Enrico Arnolfo		VOTTIGNASCO F.n°:20	733955	
Marco Eandi			863659	
Ermanno Contini		VCN000903 - A.S.D. CIRCOLO	350068	
Paolo Barbuto		LA CONCORDIA F.n°:27	311134	
Giovanni Barra		LA CONCORDIA F.II .27	311863	
Giovanni Barra			311003	
Guido Borgogno		VCN000211 - A.S.D. FORTI E	324212	3
Enrico Garelli		SANI F.n°:10	383835	
Valter Panero			433642	
Sergio Audisio		VCN000731 - A.S.D.	307622	7 4 📖
Romano Dubois		BOCCIOFILA SAVIGLIANESE	368472	
Carlo Giordaneng	0	F.n°:13	388821	
Cristian Mattalia		VCN000002 - BOCCIOFILA	844088	5
Simone Mana		AUXILIUM F.n°:16	406876	
Gabriel Bouvier			860987	
Duuna Martina		VCN000007 A C D	700270	
Bruno Martina Domenico Gencai	·alli	VCN000097 - A.S.D. BOCCIOFILA CENTALLESE	708379 385453	
Lorenzo Martina	CIII		412252	
Paolo Concordan	0	VCN000859 - A.S.D.	349363	
Mauro Lerda		VOTTIGNASCO F.n°:4	400169	
Arturo Bertero			317149	
Davide Ramello		VCN000127 - A.S.D. DOMENICO	451158	8
Alberto Graziano		BECCARIA F.n°:21	392025	
Aldo Maggi			405126	

Finale il Alle Ore: Presso: A.S.D. VOTTIGNASCO - Piazza Marconi Num civico 2

Commissario di Campo	Termina Ore	Direttore di Gara	
		Armando Ferrero(001)	

Federazione filo	Gara sera	Gara Ale a 32 terne ACC-BBC ed inferiori ser	nza vincolo di soci	Data Gara età 02/12/2025
a Vitorchiano, 113/115 189 Roma		Fipo Gara	Specialità	OLI I LI LOLO
		ionale Categoria A Terna	ороснана	
Comitato di	Maschile	Società Organizzatrice		Telefono
NEO		A.S.D. VOTTIGNASCO		3332199567
		Girone N°	Catagoria	3332133307
teggio per Formazioni N° 32		3	Categoria	
		3		
Campi D. VOTTIGNASCO - Piazza	della Società	via 2 (Vattianasa)	Giorno 03/12/2025	Alle ore 20:30
		vico 2 (vottignasco)	03/12/2025	20:30
in case	di pioggia			
Nominativi Formaz	ioni	Società e Comitato	Cat. Cartellino N	l°.
Luigi Comandu'		VCN000859 - A.S.D.	348939	1
Gabriele Peirone		VOTTIGNASCO F.n°:17	437910	
Marco Cravero			696833	
Massimo Baldi		VCN000097 - A.S.D.	309279	
Renato Mana		BOCCIOFILA CENTALLESE	406871	
Gianni Calvo		F.n°:2	331844	
Nicolas Pretto		VCN001017 - A.S.D. BOCCE	879592	
		MONDOVÌ F.n°:28	448476	3
a ∣Arcangelo Prette │ Piergiorgio Balsa	mo	WONDOVI F.II .20	831633	
T lei gioi gio baisa			031033	
Davide Manolino		VTO000048 - A.D.S.B. ROSSINI	408179	
☐ Andrea Mattalia		F.n°:26	414610	
Cesare Peretti			862795	
Bruno Cravero		VCN000044 - ASD BRA	352867	5
		BOCCIOFILA F.n°:1	321585	
Cesare Ferro			879216	
Roberto Barale		VCN000097 - A.S.D.	310355	6
Ugo Grosso		BOCCIOFILA CENTALLESE	393124	
Fabrizio Mellano		F.n°:6	747380	
Livio Monge		VCN000859 - A.S.D.	421867	
Silvano Beoletto		VOTTIGNASCO F.n°:12	732515	
Valerio Goletto			778513	
Gianpiero Tavella		VCN000211 - A.S.D. FORTI E	476818	8 🗀
Gioachino Tavella	1	SANI F.n°:24	476812	
Corrado Cravero			352869	

Finale il Alle Ore: Presso: A.S.D. VOTTIGNASCO - Piazza Marconi Num civico 2

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
Armando Ferrero(001)

Vitorchiano, 113/11 89 Roma	5	le a 32 terne ACC-BBC ed inferiori se ipo Gara	Specialità	02/12/2025	
itrale@federbocce.i		Gara Regionale Categoria A Terna			
Comitat	Maaabila	Società Organizzatrice		Telefono	
EO		A.S.D. VOTTIGNASCO		3332199567	
eggio per Formazio	oni N°	Girone N°	Categoria		
32	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	4	Categoria		
	Campi della Società	-	Giorno	Alle ore	
	-	ENE 22 Num civico (Fossano)	03/12/2025	20:30	
	n caso di pioggia	,			
	n daso di pioggia				
Nominativi Fo	ormazioni	Società e Comitato	Cat. Cartellino N°.		
Carlo Negro		VCN000859 - A.S.D.	427319	1	
Daniele Prato	0	VOTTIGNASCO F.n°:22	879519		
Ezio Leone			870517		
				<u> </u>	
Aurelio Mass	ano	VCN000097 - A.S.D.	413798	2	
Massimo Tru		BOCCIOFILA CENTALLESE	482570	-	
Corrado Truc		F.n°:3	482556		
Diogo Emilia	no Angonova	VCN000859 - A.S.D.	304908	3	
Massimo Bre	_	VOTTIGNASCO F.n°:32	821452	3	
Bartolomeo B		VOTTIGITAGEOT.II .52	697623		
<u> </u>	<u> </u>		30.323		
		TVONESSAST A S.D. DOMENIOS			
Fernando Ari Massimiliano		VCN000127 - A.S.D. DOMENICO BECCARIA F.n°:8	306849 406866	4 🗀	
Marco Foi) Iviana	BECCARIA F.II :0	377208		
IVIAI CO I OI			3//200		
D 10		TVONESCOS DOCUMENTA			
Bruno Minett		VCN000002 - BOCCIOFILA AUXILIUM F.n°:31	420077 810781	5	
Roberto Gall		AUXILIUM F.N :31	382829		
Roberto Gail	0		362629		
Sergio Botte	ro	VCN000859 - A.S.D.	325665	6	
Elio Bottero	Siucenne Oirire	VOTTIGNASCO F.n°:5	325655		
Giantranco G	Biuseppe Girino		389693		
Maurizio Peri		VCN000731 - A.S.D.	439575	7	
Melchiorre La		BOCCIOFILA SAVIGLIANESE	397789		
Alberto Bara	ie ————————————————————————————————————	F.n°:33	310341		
Federico Gas		VCN000211 - A.S.D. FORTI E	700652	8	
Gabriele Gas		SANI F.n°:9	700653 306476		
Umberto Aria	auuu		300476		

Finale il Alle Ore: Presso: A.S.D. VOTTIGNASCO - Piazza Marconi Num civico 2

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
Armando Ferrero(001)